
广西瑞真工程造价咨询有限责任公司关于金城江-宜州两城区通勤用

车服务采购项目（项目编号：HCZC2025-C3-990087-GXRZ）流标公告

一、项目基本情况

采购人名称：河池市机关事务服务中心

采购项目名称：金城江-宜州两城区通勤用车服务采购项目

采购项目编号：HCZC2025-C3-990087-GXRZ

采购组织类型：分散采购-分散委托中介

采购方式：竞争性磋商

预算总金额：903910.00 元

采购公告发布日期：2025 年 06 月 26 日

二、项目流标的原因：

投标时间截止时递交投标文件有效的供应商不足三家，故本项目流标。

三、公告查询网站：

广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccg

p.gov.cn)、全国公共资源交易平台（广西.河池）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcg

gzy/）。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：河池市机关事务服务中心

地 址：广西壮族自治区河池市宜州区中山大道 6号

项目联系人：覃孟丞

联系方式：18977899860

2.采购代理机构信息

名 称：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

地 址：河池市宜州区庆远镇九龙路 3 号广西天祥公寓 6 楼 610、616、623

项目联系人：吴云

项目联系方式: 0778-3143300

广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

2025 年 07 月 07 日


